
開札年月日 ：令和２年６月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　島川原御牧原線道路構造物修繕工事

工 事 場 所：東御市　島川原

工　    期 ：令和２年９月30日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月10日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 4,750,000 ○

2 竹内工業株式会社 4,765,000

3 株式会社八光建設 4,790,000

4 株式会社ＡＢＣ建設 3,910,650 無効

5 株式会社鳴沢工務店 4,800,000

6 有限会社ジーエスエス 4,820,000

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：水抜きボーリング工　L＝12ｍ*８本＝96ｍ

4,890,000 4,278,000



開札年月日 ：令和２年６月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：西海野地区　排水路整備工事

工 事 場 所：東御市　西海野

工　    期 ：令和２年８月28日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月10日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社東御 3,480,000 ○

2 有限会社丸一建設 3,500,000

3 山岸建設工業株式会社 3,510,000

4 有限会社小川建設 3,530,000

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：排水路整備　L＝69.8ｍ

3,540,000 3,097,000



開札年月日 ：令和２年６月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業　日向が丘　側溝改修工事

工 事 場 所：東御市　日向が丘

工　    期 ：令和２年８月７日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月10日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社荒井設備 2,090,000

2 田中土建 2,100,000

3 山岸建設工業株式会社 2,040,000 ○

4 有限会社和興開発 2,060,000

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：側溝改修L＝48ｍ

2,120,000 1,855,000



開札年月日 ：令和２年６月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業　片羽　側溝改修工事

工 事 場 所：東御市　片羽

工　    期 ：令和２年８月７日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月10日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 飛知和興業株式会社 1,836,000

2 株式会社市川組 1,885,000 無効

3 有限会社加藤建設 1,820,000 ○

4 有限会社丸昇興業 1,850,000 無効

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：側溝改修L＝48ｍ

1,930,000 1,688,000



開札年月日 ：令和２年６月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業　大川　舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市　大川

工　    期 ：令和２年８月７日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月⑩日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社荒井設備 2,220,000

2 田中土建 2,230,000

3 山岸建設工業株式会社 2,210,000

4 有限会社和興開発 2,200,000 ○

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装工　L＝55.0ｍ、A＝173.6㎡、アスカーブL＝32.0ｍ

2,230,000 1,951,000
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